
więcej informacji na str. 2-3

** Cena z dnia: 26.08.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

Kawa mielona 
MK Café Premium
500 g
37,78/1 kg

Ziemniak
siatka; 5 kg
1,19/1 kg

Ćwiartka z kurczaka
1 kg
Do wyczerpania zapasów 
Cena promocyjna do 4 kg

10,49**

6,99
33% TANIEJ

 od 5.09 do 7.09.2022

12,49**

5,95
52% TANIEJ

25,49

18,89
25% TANIEJ

Piwo Tyskie
puszka
500 ml
* Przy zakupie dwóch 4-paków 
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,98/1 l

3,49

2,59*

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

DRUGI 4-PAK

51% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 5.09  
DO SOBOTY 10.09.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY

30% 
TANIEJ!

WYPRZEDAŻ 
ARTYKUŁÓW 

PRZEMYSŁOWYCH
I SZKOLNYCH

2+2
GRATIS**

Cytryna
500 g
siatka
5,98/1 kg

Piwo Tyskie 
puszka 
500 ml
** w odniesieniu  
do ceny regularnej
* Przy zakupie dwóch 4-paków
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (7,98/1 l)

Ptasie Mleczko
E. Wedel
(różne rodzaje)
340–360 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
11,99/1 szt. (33,31–35,26/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
15,99/1 szt. (44,42–47,03/1 kg)

Masło Polskie extra  
Mlekovita 
200 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
* Przy zakupie 4  szt. 
3,99/1 szt. (19,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (39,95/1 kg)

Kurczak tuszka
1 kg 
Do wyczerpania zapasów
Cena promocyjna do 4 kg

12,99***

7,99
38% TANIEJ

 od 20.03 do 22.03.2023

DRUGI 
4-PAK

50% TANIEJ** 

4,99***

2,99
40% TANIEJ

3,99

* CENA ZA 1 PUSZKĘ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH 

4-PAKÓW

2,99**
7,99

3,99**

 od 20.03 do 22.03.2023

* CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 4SZT.

15,99

* CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE  2 SZT.

 od 20.03 do 22.03.2023

11,99*

DRUGI 

PRODUKT

50% TANIEJ**

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 20.03  
DO SOBOTY 25.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

***  Cena z dnia:  
10.03.2023



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

2,48 2,69

1,99*
* CENA ZA 1 BUTELKĘ

PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

do 26% 

TANIEJ**

Woda źródlana 
Żywiec Zdrój
(różne rodzaje)
1,5 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 6-paka
1,99/1 szt. (1,33/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,48/1 szt.; 2,69/1 szt. 
(1,65/1 l; 1,79/1 l)

22

Kapsułki do prania 
Power Caps color 
Persil
22 szt., 1 opak.
1,36/1 szt.

39,99

29,99
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 39,99

Szynka konserwowa 
z galaretką
Krakus 
455 g
28,55/1 kg

17,49

12,99
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,49

Kawa ziarnista 
Dallmayr Prodomo  
1 kg

59,99

51,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 59,99

32 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.20232



DYSKONTOWE
DNIAASY

7+3
GRATIS**

Karma mokra  
dla kotów 
Kiciuś
(różne rodzaje)
415 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 10  szt. 
2,02/1 szt. (4,87/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,89/1 szt. (6,96/1 kg)

2,89

2,02**
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 10 SZT.

Płyn do płukania 
Silan
(różne rodzaje)
1,375 l
7,99/1 l

17,99

10,99
38% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99

32 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

WTOREK

21.03

ŚRODA

22.03



** Cena z dnia: 10.03.2023

Ziemniak wczesny
1 kg
siatka 6,99**

4,99
28% TANIEJ 
SUPERCENA

Kapusta wczesna
1 szt.

7,99**

5,99
25% TANIEJ 
SUPERCENA

> Koperek 
> Szczypiorek cienki 
> Natka pietruszki
1 pęczek

1,99

5Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.20234 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

4



* D
o

 w
yczerpania zapasów

. C
ena nie obejm

uje ozdobnej osłonki.

Narcyz w koszyku 
doniczka  
ø 15 cm
wys. 15 cm
1 szt.

16,99
SUPERCENA

Kalatea 
(różne rodzaje) 
doniczka  
ø 10,5 cm
wys. 45 cm
1 szt.

17,99*

SUPERCENA

Prymula 
(różne rodzaje) 
doniczka  
ø 12 cm
wys. 25–30 cm
1 szt.

12,99*

SUPERCENA

Goździk 
doniczka  
ø 10,5 cm
wys. 22 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Winogrono 
bezpestkowe 
> ciemne 
> jasne
500 g, 1 opak.
19,98/1 kg

11,99**

9,99
16% TANIEJ

5Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.20234 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023



Golonka z indyka  
Sztuka Mięsa
800 g
14,61/1 kg

Schab wieprzowy
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
27,47/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ

Żeberka 
wieprzowe 
Sztuka Mięsa 
paski
1 kg

24,99

22,49
10% TANIEJ

Paski  
z fileta z piersi 
kurczaka  
Sztuka Mięsa
400 g
31,48/1 kg

13,99

12,59
10% TANIEJ

12,99

11,69
10% TANIEJ

7Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.20236 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Tatar wołowy 
Sztuka Mięsa
200 g
41,45/1 kg 9,29

8,29
10% TANIEJ

6



TYLKO
w

TYLKO
w

Polędwica 
w przyprawach 
Mistrz Rohus 
plastry
100 g
62,90/1 kg 6,99

6,29
10% TANIEJ

Parówki 
wieprzowe  
Łakomisie
200 g
22,45/1 kg 4,99

4,49
10% TANIEJ

Parówki  
drobiowe 
Łakomisie
180 g
24,94/1 kg 4,99

4,49
10% TANIEJ

Szynka 
wieprzowa 
Łakomisie
plastry
85 g
57,53/1 kg 5,49

4,89
10% TANIEJ

Kiełbasa 
z dziczyzny 
i wieprzowiny  
Mistrz Rohus
270 g
46,63/1 kg

13,99

12,59
10% TANIEJ

Kiełbasa 
Peerelowska 
Mistrz Rohus 
320 g
34,34/1 kg

13,99

10,99
21% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kiełbasa 
z gęsiną
Mistrz Rohus 
270 g
40,70/1 kg

13,99

10,99
21% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

7Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.20236 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

D
ZICZYZNA

W

IEP R ZO W
IN

A

INDYK

G ĘSINA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
DZ

ICZYZNA

W

IEP R ZO W
IN

A

INDYK

G ĘSINA



DRUGI 
PRODUKT

20% TANIEJ**  

Śmietana 18% 
Piątnica
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,49/1 szt. (12,45/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,69/1 szt. (13,45/1 kg)

2,69

2,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT14% TANIEJ** 

Paluszki serowe 
Pik-Nik
80 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,49/1 szt. (56,13/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (62,38/1 kg)

4,99

4,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Mleko  
świeże polskie 3,2% 
Mlekovita 
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,29/1 szt. (4,29/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,59/1 szt. (4,59/1 l)4,59

4,29*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

13% TANIEJ**  

Jogurt śmietankowy 
bez laktozy 
Maluta 
220 g 
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,59/1 szt. (11,77/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,99/1 szt. (13,59/1 kg)

2,99

2,59*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT26% TANIEJ**  

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Ser Favita 
Mlekovita
> tłusty
>  light 
270 g
21,07/1 kg

Jogurt owocowy 
Mlekpol
(różne rodzaje)
150 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,19/1 szt. (7,93/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,35/1 szt. (9,00/1 kg)

Ser Favita Mlekovita
(różne rodzaje) 
270 g
** w odniesieniu  
do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,39/1 szt. (19,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (22,19/1 kg)

DRUGI 
PRODUKT

20% TANIEJ** 

1,35

1,19*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

5,99

5,39*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

9Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.20238 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC

DRUGI PRODUKT23% TANIEJ** 

8



Drożdże Babuni 
tradycyjne
100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
0,79/1 szt. (7,90/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
0,99/1 szt. (9,90/1 kg)

0,99

0,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sałatka 
Twoje Bistro
(różne rodzaje)
150 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,99/1 szt. (13,27/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,89/1 szt. (19,27/1 kg)

2,89

1,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

20% TANIEJ**  

9Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.20238 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC

DRUGI 
PRODUKT

40% TANIEJ** 

DRUGI 
PRODUKT

27% TANIEJ** 

Hummus trio 
Perla
(różne rodzaje)
210 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (23,76/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (28,52/1 kg)

5,99

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

33% TANIEJ**  

Krokiety 
Twoje Bistro
>   z pieczarkami 

i mozzarellą 
> z kapustą i grzybami
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (14,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,15/1 szt. (17,88/1 kg)

7,15

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pierogi 
Twoje Bistro
> z mięsem
> ruskie
> z kapustą i grzybami
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (14,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,94/1 szt. (17,35/1 kg)

6,94

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT32% TANIEJ ** 

Flora original
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
8,99/1 szt. (22,48/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 szt. (24,98/1 kg)

9,99

8,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

62% TANIEJ** 



KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOCKUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC

Włoszczyzna  
Harvest Best
450 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,99/1 szt. (6,64/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,49/1 szt. (7,76/1 kg)

3,49

2,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Bułki Bakersfield
12 szt., 1 opak., 750 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 opak.
4,99/1 opak. (6,65/1 kg)
Przy zakupie 1 opak.
5,99/1 opak . (7,99/1 kg)

5,99

4,99*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI 

PRODUKT

33% TANIEJ** 

PRODUKTODU

Pizza Guseppe 
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
335–425 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
8,99/1 szt. (21,15–26,84/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 szt. (23,51–29,82/1 kg)

9,99

8,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

20% TANIEJ**  

PRODUKTODU

Pierogi  
z mięsem
Pycha Micha 
750 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
6,99/1 szt. (9,32/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (10,65/1 kg)

7,99

6,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

25% TANIEJ**  

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Erytrytol Naturo
250 g
**  w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
9,99/1 szt. (39,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
14,99/1 szt. (59,96/1 kg)

14,99

9,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Makaron nitki 
Goliard 
(różne rodzaje) 
250 g
**  w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,49/1 szt. (17,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (19,96/1 kg)

4,99

4,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

11Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.202310 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ** 

DRUGI PRODUKT66% TANIEJ**  

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ** 

10



KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOCKUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC

Przyprawa 
uniwersalna 
Kucharek
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,79/1 szt. (13,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,29/1 szt. (16,45/1 kg)

3,29

2,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Olej Kujawski 
z przyprawami
(różne rodzaje)
250 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
7,99/1 szt. (31,96/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
9,89/1 szt. (39,56/1 l)

DRUGI PRODUKT38% TANIEJ**  

9,89

7,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Zupa Knorr
> borowikowa
> cebulowa 
> gulaszowa
31–60 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (83,17-160,97/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (99,83-193,23/1 kg)

5,99

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kapary  
La Campagna
100 g/60 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (66,50/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (83,17/1 kg)

4,99

3,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT
40% TANIEJ ** 

Mąka pełnoziarnista 
Gdańskie Młyny
1 kg
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,39/1 szt. (3,39/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (4,99/1 kg)4,99

3,39*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kasza  
jęczmienna perłowa  
Harvest Best
4 × 100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,39/1 szt. (5,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,39/1 szt. (8,48/1 kg)

3,39

2,39*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

11Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.202310 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

DRUGI 

PRODUKT

58% TANIEJ**  

DRUGI 
PRODUKT

30% TANIEJ**  

DRUGI 
PRODUKT

33% TANIEJ **  

DRUGI PRODUKT64% TANIEJ** 



Przyprawa 
do mięs 
Knorr  
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
8,99/1 szt. (44,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt. 
11,25/1 szt. (56,25/1 kg)

11,25

8,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sos Bolinero
> pieczeniowy jasny
> pieczeniowy ciemny 
> pieczarkowy 
30 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,09/1 szt. (36,33/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,29/1 szt. (43,00/1 kg)

1,29

1,09*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Oliwki zielone 
drylowane Helcom
195 g/70 g; 195/80 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,79/1 szt.
(25,57/1 kg; 22,38/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. 
(28,43/1 kg; 24,88/1 kg)

1,99

1,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Grzyby 
marynowane 
Devaldano
> podgrzybek
> maślak
280 g/150 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (39,93/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (46,60/1 kg)

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ** Musztarda Roleski
(różne rodzaje)
175 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,19/1 szt. (12,51/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,55/1 szt. (14,57/1 kg)

2,55

2,19*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Przyprawa w płynie 
Savarro
170 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,99/1 szt. (11,71/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,45/1 szt. (14,41/1 l)

DRUGI PRODUKT37% TANIEJ ** 

2,45

1,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ** 

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ ** 
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KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ** 

DRUGI PRODUKT31% TANIEJ** 

12



Przyprawa 
do mięs 
Knorr  
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
8,99/1 szt. (44,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt. 
11,25/1 szt. (56,25/1 kg)

Herbata zielona  
Adventure
(różne rodzaje)
70 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,39/1 szt. (48,43/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (57,00/1 kg)

3,99

3,39*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT26% TANIEJ** 

Hebrata owocowa 
piramidki Adventure
(różne rodzaje)
40 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (99,75/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,59/1 szt. (114,75/1 kg)

4,59

3,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ryż 
długoziarnisty 
parboiled 
Rice Market
4 × 100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,49/1 szt. (6,23/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,99/1 szt. (7,48/1 kg)

2,99

2,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Makaron  
La Campagna
(różne rodzaje)
500 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (7,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,69/1 szt. (9,38/1 kg)

4,69

3,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kawa rozpuszczalna 
Jacobs Crema
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
26,99/1 szt. (134,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
34,49/1 szt. (172,45/1 kg)

34,49

26,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

30% TANIEJ** 

Kawa mielona  
Mocca Fix Gold 
Woseba
250 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
8,99/1 szt. (35,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
10,99/1 szt. (43,96/1 kg)

10,99

8,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT36% TANIEJ** 
DRUGI PRODUKT43% TANIEJ** 
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KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! NA WIELKANOC

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ** 

DRUGI 
PRODUKT

29% TANIEJ** 



Merci
(różne rodzaje)
250 g
59,96/1 kg

16,99

14,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99 

Toffifee
(różne rodzaje)
125 g
63,92/1 kg

9,19

7,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,19 

Czekolada Milka
(różne rodzaje)
90–100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,49/1 szt. (34,90–38,78/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (39,90–43,33/1 kg)

3,99

3,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

25% TANIEJ** 

Cukierki
(różne rodzaje) 
luz
100 g
29,90/1 kg

3,39

2,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,39

Czekolada Milka
(różne rodzaje) 
270–300 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
11,99/1 szt. (39,97–44,41/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
12,99/1 szt. (43,30–48,11/1 kg)

12,99

11,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT15% TANIEJ** 
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Merci
(różne rodzaje)
250 g
59,96/1 kg

16,99

14,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99 

Toffifee
(różne rodzaje)
125 g
63,92/1 kg

9,19

7,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,19 

Czekolada Milka
(różne rodzaje)
90–100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,49/1 szt. (34,90–38,78/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (39,90–43,33/1 kg)

3,99

3,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

25% TANIEJ** 

Cukierki
(różne rodzaje) 
luz
100 g
29,90/1 kg

3,39

2,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,39

Czekolada Milka
(różne rodzaje) 
270–300 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
11,99/1 szt. (39,97–44,41/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
12,99/1 szt. (43,30–48,11/1 kg)

12,99

11,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT15% TANIEJ** 
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Piwo Miłosław 
Pilzner
butelka bezzwrotna
500 ml
7,98/1 l 4,59

3,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,59 

Piwo Somersby
> Mango & Lime 
> Pear 0,0%
butelka bezzwrotna 
400 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,49/1 szt. (11,23/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
5,49/1 szt. (13,73/1 l)

5,49

4,49*
* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Piwo Tatra
puszka 
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka 
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,79/1 szt. (7,58/1 l)

3,79

2,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Woda  
Żywiec Zdrój
>  z nutą truskawki
>  z nutą cytryny
1,2 l
2,49/1 l

3,59

2,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,59 

Sok Tymbark Owoce Świata
> mango 
> kaktus
1 l
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 3,69/1 szt. (3,69/1 l)
Przy zakupie 1 szt. 4,79/1 szt. (4,79/1 l)

4,79

3,69*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sok Dr Witt
>  multiwitamina
1 l

4,99

4,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99 

15Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.202314 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

DRUGI PRODUKT36% TANIEJ**  

DRUGI PRODUKT45% TANIEJ**  

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH 21% 

TANIEJ**



Światowy 
Dzień Zdrowia 

Jamy Ustnej

Wybrane produkty Colgate 20% taniej!

Naturalna woda 
mineralna Krystalia 
Muszyna Sport
750 ml
1,85/1 l

1,39

ŹRÓDŁO WAPNIA I MAGNEZU
WYDOBYWANA Z SERCA MUSZYNY

WYSOKOZMINERALIZOWANA

TYLKO W

Naturalna woda mineralna 
Krystalia Muszyna
1,5 l
1,06/1 l

1,59

Naturalna woda 
mineralna 
Krystalia 
Muszyna 
500 ml
2,38/1 l

1,19
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Światowy 
Dzień Zdrowia 

Jamy Ustnej
20 marca

Wybrane produkty Colgate 20% taniej!

20% 
TANIEJ

WYBRANE 
PRODUKTY 

COLGATE

Naturalna woda 
mineralna 
Krystalia 
Muszyna 
500 ml
2,38/1 l

Pasta do zębów Colgate
> Advanced White
> Max White + Crystals 
> Max Fresh Cooling Crystals
> Limited Edition
100 ml
71,90/1 l 8,99

7,19
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

Pasta do zębów  
Max White Colgate
(różne rodzaje) 
75 ml
138,53/1 l 12,99

10,39
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99Pasta do zębów 

Colgate
> Herbal 
> Triple Action 
100 ml
47,90/1 l 5,99

4,79
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

Colgate kids
(różne rodzaje) 
> pasta do zębów
50 ml; 118,20/1 l 
> szczoteczka do zębów
1 szt. 7,39

5,91
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,39

Szczoteczka do zębów 
Colgate
(różne rodzaje) 
2 szt., 1 opak
5,20/1 szt 12,99

10,39
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

Szczoteczka  
do zębów Zig Zag 
Charcoal Colgate
3 szt., 1 opak.
4,63/1 szt. 17,35

13,88
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,35

Płyn do płukania ust 
Colgate
> Tea & Lemon
> Coll mint 
500 ml
20,78/1 l 12,99

10,39
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99
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Podpaski 
higieniczne 
Bella Normal
20 szt., 1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  opak. 
3,99/1 opak. (0,20/1 szt.) 
Przy zakupie 1 opak.
4,89/1 opak. (0,24/1 szt.) 

4,89

3,99
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Balsam do ciała 
Lovena
(różne rodzaje)
400 ml
17,48/1 l

8,59

6,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,59 

Żel pod 
prysznic 
Biały Jeleń
(różne rodzaje)
300 ml
28,30/1 l

9,49

8,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,49 

Odżywka do włosów 
Fructis Garnier
(różne rodzaje)
200 ml
64,95/1 l 14,49

12,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,49 

Dezodorant  
w sprayu  
Axe
(różne rodzaje)
150 ml
93,27/1 l 16,35

13,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,35 

Szampon do włosów 
Fructis Garnier
(różne rodzaje)
400 ml
38,73/1 l 17,49

15,49
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,49 

Antyperspirant męski 
roll-on Nivea
(różne rodzaje)
50 ml
259,80/1 l 15,35

12,99
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,35 

DRUGI 

PRODUKT

36% TANIEJ** 

Antyperspirant damski 
roll-on Nivea
(różne rodzaje)
50 ml
259,80/1 l 15,35

12,99
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,35 
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TYLKO W

Płyn do płukania 
Savin
(różne rodzaje)
1,5 l
4,66/1 l 7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Płyn do prania 
Savin
(różne rodzaje) 
1 l 8,89

7,89
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,89

Kapsułki uniwersalne  
do prania  
Savin
22 szt., 1 opak.
0,65/1 szt.

17,29

14,29
17% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,29

Spray do mebli  
Pronto 
(różne rodzaje)
300 ml
43,30/1 l 14,99

12,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

Płyn 5 w 1 do podłóg 
drewnianych, paneli 
i płytek 
Pronto
(różne rodzaje) 
1 l 14,29

12,29
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,29

Chusteczki 
wyłapujące kolor 
Astro
(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.
0,25/1 szt. 6,49

4,99
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49
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TYLKO W

Zmywaki 
kuchenne 
Shine
10 szt., 1 opak.
0,20/1 szt.

2,49

1,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,49

Żel do mycia naczyń 
Shine
(różne rodzaje) 
1 l

6,29

4,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,29

Zmywaki stalowe Shine
3 szt., 1 opak.
1,15/1 szt. 4,45

3,45
22% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,45

Ściereczki 
bawełniane 
Shine
50 szt., 1 opak.
0,18/1 szt. 10,99

8,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99

Płyn Shine
> do czyszczenia łazienek 
> do czyszczenia kuchni  
750 ml
6,65/1 l 5,99

4,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

Shine 
> Płyn do mycia szyb 
>  Mleczko do czyszczenia  

w kremie
(różne rodzaje) 
750 ml
4,79/1 l

4,59

3,59
21% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,59

Płyn do mycia 
podłóg i paneli 
Shine
1 l 8,19

4,99
39% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,19

Ściereczki 
do czyszczenia 
Shine
10 szt., 1 opak.
0,50/1 szt. 5,99

4,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99
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Gryzaki dla psa 
Dentalife Purina
115 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (52,09/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,69/1 szt. (84,26/1 kg) 9,69

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Karma sucha  
dla psa  
Perfect Fit
(różne rodzaje)
825 g
26,05/1 kg

23,99

21,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 23,99

Żel do czyszczenia 
toalet 
Shine
1 l 5,39

4,39
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,39

Zawieszka do WC 
Shine
(różne rodzaje) 
2 × 48 g
64,06/1 kg 8,15

6,15
24% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,15

Płyn do WC z chlorem 
Shine
(różne rodzaje)
750 ml
5,32/1 l 5,79

3,99
31% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,79

Zmywaki stalowe Shine
3 szt., 1 opak.
1,15/1 szt.

Sól do zmywarki 
Shine
2 kg
3,00/1 kg 7,15

5,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,15

Nabłyszczacz  
do zmywarki  
Shine
1 l 7,75

6,75
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,75

Płyn do czyszczenia 
zmywarki 
Shine
250 ml
24,60/1 l 7,15

6,15
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,15 Tabletki  

do zmywarki All in 1 
Shine
40 szt., 1 opak.
0,42/1 szt. 19,99

16,99
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99
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DRUGI PRODUKT76% TANIEJ ** 



Mus Bobo Frut 
(różne rodzaje) 
90 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3  szt. 
3,49/1 szt. (38,78/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (44,33/1 kg)

3,99

3,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Danie 
HiPP BIO
(różne rodzaje)
220 g
31,77/1 kg 7,79

6,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,79

Płyn do kąpieli 
i żel do mycia 
ciała 
Bobini Fun
(różne rodzaje)
500 ml
19,98/1 l

11,99

9,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99

Szczoteczka do zębów 
dla dzieci (0–2 lat)
Jordan
(różne rodzaje) 
1 szt. 7,49

5,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49

Kaszka  
mleczno-  
-ryżowa  
Nestlé
(różne rodzaje)
230 g
45,61/1 kg

11,99

10,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99Chusteczki nawilżane

dla dzieci 
Tibelly Natural
80 szt., 1 opak.
0,06/1 szt. 5,99

4,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

HiPP Combiotik
> BIO 2
> Junior 3
550 g
75,25/1 kg 45,99

41,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 45,99

OROd poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.202322 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023

WSZYSTKO, CO NAJLEPSZE 12% TANIEJ**
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Minipizza z salami
145 g
27,52/1 kg 4,49

3,99
11% TANIEJ Chleb 

drwalski
380 g
9,45/1 kg

3,99

3,59
10% TANIEJ

Chleb alpejski
500 g
8,98/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ

Bułka 
grahamka
70 g
9,86/1 kg 0,79

0,69
12% TANIEJ

17Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.202316 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25.03.2023 23



*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw prezentowy 
Żonkil
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Irys
1 szt.

84,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Cynia
1 szt.

59,99
SUPERCENA

69,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Jaśmin
1 szt.

39,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
> Minionki
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Lawenda
1 szt.

109,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Azalia
1 szt.

Słodkie zestawy upominkowe*

24 Od poniedziałku 20.03 do soboty 25ww.03.202224



Od poniedziałku 20.03 do soboty 25ww.03.2022

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



